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	RİSK TESPİT VE OYLAMA FORMU

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	İDARE/BİRİM/ALTBİRİM:

	Sıra
	Referans No
	Stratejik Hedef
	Birim/ alt birim hedefi
	Tespit edilen risk
	Hukuk Müşaviri
	Avukatlar
	Personeller
	ETKİ
	Hukuk Müşaviri
	Avukatlar
	Personeller
	OLASILIK
	Risk Puanı

	 1
	HM-01 
	Hukuki süreçlerin etkin yürütülmesi 
	 
	Mahkeme ve İcra Dosyalarına Ödeme Yapılmasında Sorunların Yaşanması
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	12

	
	
	
	
	Hukuk Müşavirliğimize Bildirilen Borç Miktarının Yanlış Hesaplanması
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	HM-02 
	 Kurum menfaatlerinin savunulması
	 
	Yeterli ve Nitelikli Savunmanın Yapılmaması
	5
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	12

	
	
	
	
	Bilgi ve Belge Talep Edilen Birimlerden Evrakın Geç Gelmesi, Eksik Olması veya Okunaklı Olmaması
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	HM-03 
	 İdari işleyişin sürekliliği
	 
	Müşavirliğimizce Adliyeye Gönderilen Evrakın İlgili Yargı Birimine Ulaşmaması
	4
	4
	4
	4
	2
	2
	2
	2
	8

	
	
	
	
	Adliyeye Gönderilen Evrakın İlgili Yargı Birimine Ulaşma Sürecinin Takip Edilmemesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	4

	 HM-04
	Yargılama Süreçlerine katılım 
	 
	Duruşmalara Katılımın Sağlanmaması
	5
	5
	3
	4
	3
	2
	2
	2
	8

	
	
	
	
	EBYS, Kurumsal Mail ve UETS’ nin Düzenli Takibinin Yapılmaması
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	HM-05 
	Kurumsal hafızanın korunması 
	[bookmark: _GoBack] 
	Evrakların veya Dosyaların Kaybolması
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	12

	
	
	
	
	Arşiv Dolaplarının Kapaklı ve Kilitli Olmayışları
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	













	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sütunlar
	

	1
	Sıra No: Risk kaydındaki sıralamayı gösterir. 
	

	2
	Referans No: Riskin referans numarasını gösterir. Referans Numarası risk sahibinin bağlı olduğu birimi de gösterecek şekilde yapılan bir kodlamadır. Risk devam ettiği sürece bu kod değiştirilmez. Aynı kod bir başka riske verilmez. 
	

	3
	Stratejik Hedef: Riskin ilişkili olduğu stratejik hedefin, stratejik plandaki kodunun yazıldığı sütundur.
	

	4
	Birim / Alt Birim Hedefi: Risk kaydı Birim / Alt Birim düzeyinde dolduruluyorsa, idarenin stratejik hedefleriyle doğrudan veya dolaylı bağlantılı ve riskten etkilenecek olan hedef bu sütuna yazılır. Risk kaydı İdare düzeyinde dolduruluyor ise bu sütun boş bırakılabilir. 
	

	5
	Tespit Edilen Risk: Tespit edilen riskler yazılır, Sebep: Bu riskin ortaya çıkmasına neden olan sebepler belirtilir.
	

	6-7-8
	Etki A/B/C: Risk değerlendirme çalışmalarında yer alan her bir katılımcının ismi ile etkiye verdiği puanlar (1-5 arası ), bu sütunlara kaydedilir. Katılımcı sayısına göre bu sütunların sayısı artırılabilir. Puanlama yaparken Risk Değerlendirme Kriterleri Tablosuna bakınız.
	

	9
	Etki: Katılımcıların verdikleri puanların aritmetik ortalaması alınarak riskin (ortalama) etki puanı bulunur.
	

	10-11-12
	Olasılık A/B/C: Risk değerlendirme çalışmalarında yer alan her bir katılımcının ismi ile olasılığa verdiği puanlar, bu sütunlara kaydedilir. Katılımcı sayısına göre bu sütunların sayısı artırılabilir. Puanlama yaparken Bkz: Örnek Risk Değerlendirme Kriterleri 
	

	13
	Olasılık: Katılımcıların verdikleri puanların aritmetik ortalaması alınarak riskin (ortalama) olasılık puanı bulunur.
	

	14
	 Risk Puanı: Etki puanı(ortalama) ile olasılık puanı (ortalama) çarpılarak Risk Puanı bulunur.
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